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Srebrny jubileusz DPS w Limanowej
Dzisiaj w budynku DPS w Limanowej odbyły się jubileuszowe uroczystości 25 lecia Domu Pomocy Społecznej.
Wydarzenie  to  było  okazją  do  miłych  wspomnień,  jak  również  gratulacji  i  życzeń.  Powiat  Limanowski
reprezentowali m.in. Wicestarosta Mieczysław Uryga i Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk.

Jubileuszowe obchody rozpoczęła Msza Święta w intencji pracowników i mieszkańców DPS w Limanowej, którą poprowadził i
kazanie wygłosił ks. Prałat dr Wiesław Piotrowski. Czynny udział w oprawie liturgicznej wzięli mieszkańcy i pracownicy DPSu.

Po zakończeniu mszy świętej Małgorzata Szafrańska Dyrektor DPS w Limanowej rozpoczęła oficjalną część jubileuszu, witając
gości oraz dziękując im za przybycie. Następnie przybliżyła historię działalności i rozwoju Domu Pomocy Społecznej, wspartą
prezentacją multimedialną. – Mijają lata… naszą misją jest wspólne tworzenie tego Domu. Staramy się  nie tylko realizować
nałożone na nas  ustawą i  zarządzeniami  obowiązki  wynikające ze  specyfiki  tej  instytucji,  ale  przede wszystkim tak  ułożyć
pracę, aby pobyt mieszkańców w domu i praca naszego personelu stanowiła jedność, ponieważ nieustannie towarzyszy nam
myśl:  „Nie ma Domu bez mieszkańców, ale nie ma też Domu bez pracowników” .  Pobyt mieszkańców i  nasza praca
przeplatają się i wzajemnie uzupełniają. Jesteśmy ludźmi dla ludzi – mówiła Dyrektor Domu Pomocy.

Podczas  wydarzenia życzenia dla pracowników i mieszkańców, na ręce Dyrektor Małgorzaty Szafrańskiej złożyli zaproszeni
goście. W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego gratulacje przekazał Wicestarosta Mieczysław Uryga i Członek
Zarządu Wojciech Włodarczyk. – Pomoc niesiona drugiemu człowiekowi, pomimo upływu lat, nie traci na wartości, wymaga
jednak ogromnej cierpliwości i odpowiedzialności – za którą z naszej strony należą się szczególne wyrazy szacunku i uznania
– mówił wicestarosta dziękując Dyrektorowi i pracownikom Domu Pomocy za to, że każdego dnia z pełnym zaangażowaniem
i sercem świadczą pomoc drugiemu człowiekowi.

Dopełnieniem jubileuszu był koncert Zespołu Consonans z ZS nr 1 w Limanowej kierowanego przez Leszka Mordarskiego.
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